
 

 

 

  

 

                 Warszawa, dnia 02.10.2023 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.35.2023 L.dz.: DLiZ.261.5.2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, 
że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
przewóz osób na trasie Warszawa – Katowice – Warszawa w dniach 18.10.2023 r. (wyjazd z Warszawy), 
19.10.2023 r. (powrót do Warszawy) Orkiestra Rozrywkowa Politechniki Warszawskiej, numer 
referencyjny: ZP.U.SE.35.2023, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 2 złożoną 
przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Usługi Transportowe Zofia Wisińska Kienkówka nr 66, kod 
pocztowy: 21-450 Stoczek Łukowski pow. łukowski, woj. lubelskie NIP 8251968163 REGON 030936818. 

  
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i wartości emisji spalin wyrażona w 
normach EURO. Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 
14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 



  

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie. 
            

 
                                  dr inż. Rafał Ruzik 

 
 

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium  
Cena oferty brutto w zł  
 
zastosowany wzór: 
cena brutto najniższej oferty/ 
cena brutto oferty badanej) x 60 
pkt. 
 
 
Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 
 

Kryterium  

Wartość emisji spalin wyrażona w 
normach: EURO 4, EURO 5 lub EURO 6 
EURO 6 – 40 pkt. 
EURO 5 – 30 pkt. 
EURO 4 – 20 pkt. 
Poniżej ww. wartości – 0 pkt.  
 
Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 
 

Razem 100 pkt 

 

 

1. 

Besztak Mariusz P.W. IMPEX TRANS  
Strzeszkowice Duże nr 311,  
kod pocztowy: 24-220 Niedrzwica Duża,  
woj. lubelskie,  
NIP 7131783153 
REGON 430692730 
tel. 503 154 253 
e -mail: info@impex-trans.pl 
 

 
 

5 500 zł 
48,54 pkt 

 

EURO 6 
40 pkt 

88,54 pkt 

2. 

Usługi Transportowe Zofia Wisińska 
Kienkówka nr 66,  
kod pocztowy: 21-450 Stoczek Łukowski  
pow. łukowski, woj. lubelskie  
NIP 8251968163 
REGON 030936818 
tel. 504 823 204  
e -mail: utwisinski@o2.pl; biuro@wisinski.eu 
 

 
 
 

4 449,60 zł 
60 pkt 

 
 
 

EURO 6 
40 pkt 

100 pkt 

mailto:info@impex-trans.pl
mailto:utwisinski@o2.pl
mailto:biuro@wisinski.eu

